様式第1号(第5条関係)

課 長 係 長 係 供 覧

生け垣奨励事業補助金交付申請書

  年  月  日

  安中市長    様

申請者住所

氏名

(TEL         )

 生け垣奨励事業を次のとおり実施したので補助金の交付を申請します。

施 工 地 安中市 施 工 方 法 請負・直営

完 了 年 月 日       年  月  日 生け垣延長 m

総 工 事 費
円

樹木購入費
※

円

No 樹 種 高 さ 本 数 ※ 購入単価 摘 要

1   m 本 円

2

3

4

略 図(平面図)

その他添付書類 1 案内図(住宅地図等) 2 完成写真 3 ※印は直営施工のみ記入